令和元年○○月○○日

○○○○学校

校長　○○　○○　様

長野県カーリング協会
会長　黒澤　一也

JOCジュニアオリンピックカップ

第28回日本ジュニアカーリング選手権大会への選手派遣について（お願い）

　拝啓　貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また日頃は当協会の事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、長野県カーリング協会は「JOCジュニアオリンピックカップ　第28回日本ジュニアカーリング選手権大会」への選手派遣を下記のとおり計画しております。誠に申し訳ございませんが、該当選手の派遣について特別なご配慮賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

　対 象 選 手　　○○　○○
チ ー ム 名　　○○○○○
派 遣 大 会　　JOCジュニアオリンピックカップ　第28回日本ジュニアカーリング選手権大会
場　　　 所　　妹背牛町カーリングホール
　　　　　　　 北海道雨竜郡妹背牛町字妹背牛５１８１番地２　TEL:0164-32-9511
期　　　 間　  令和元年11月5日(火)～年11月10日(日)
事　 務　局　　〒160-0013　東京都新宿区霞ヶ丘町4番2号
ジャパンスポーツオリンピックスクエア504

　　　　　　　事務局長　小高正嗣

　　　　　　　　　　  TEL:03-5843-0371　FAX:03-5843-0372
大会 事務局　　〒079-0592　北海道雨竜郡妹背牛町字妹背牛5200番地
妹背牛町役場　企画振興課内

　　　　　　　　　　　　　　 第２８回日本ジュニアカーリング選手権大会事務局

　　　　　　　　　　　　　　 担当　妹背牛カーリング協会　事務局長　北口信彦

　　　　　　　　　　　　　　 TEL:0164-32-2411　FAX:0164-32-2290